
Smlouva
o dodávkách tepla

-OD

Správa vojenského bytového fondu Praha
Sídlo: U Prioru 8, 161 00 Praha 6 
IČO : 60460580
Zastoupená : Ing. Jaromírem Nechvátalem - ředitelem 
Bankovní spojení : ČNB Praha 
Číslo účtu : 30523881/0710

dále jen („dodavatel“) na straně jedné

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO : 0007064
Zastoupené : genmjr. Ing. Miroslavem Štěpánem - generálním ředitelem HZS ČR a 

náměstkem ministra vnitra
Kontaktní adresa: Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR 

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 
Bankovní spojení : ČNB Praha 
Číslo účtu : 8908-881/0710

dále jen („odběratel“) na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu o dodávkách tepla a teplé užitkové vody ve smyslu zákona 458/2000 
Sb. a v souladu s ustanovením § 261 ödst. 1 zákona 513/1991 Sb. se dohodly, že se tato 
smlouva o dodávce tepla a teplé užitkové vody (dále jen „smlouva“) řídí Obchodním 
zákoníkem.

ČI. I
Předmět smlouvy

1) Předmětem smlouvy je dodávka tepla ze zařízení dodavatele do zřízených rozvodných sítí 
tepla odběratele, specifikovaných v čl. I. odstavci 3 této smlouvy. Za tuto dodávku tepla 
se odběratel zavazuje dodavateli provést finanční uhradu ve výši stanovené touto 
smlouvou.

2) Za splnění dodávky se považuje přechod teplonosného média do zařízení odběratele 
v hodnotách a parametrech uvedených v Čl. II. této smlouvy.

3) Dodavatel zabezpečí dodávku tepla do zřízených sítí tepla odběratele v areálu Institutu 
ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč pro: 
administrativní budovu, ubytovnu a sklady IOO.



r

či. II
Podmínky dodávky a odberu tepla

1) Místem předání dodávky teplaje výměníková stanice dodavatele EČZ 51/00/09 Lázně 
Bohdaneč a tepelné rozvody dodavatele :

• pro budovu štábu číslo 29 začíná rozvodná síť odběratele výstupem z výměníkové 
stanice dodavatele,

• pro budovu ubytovny číslo 10 začíná rozvodná síť odběratele napojením na přírubu 
rozdělovače UT dodavatele v budově 10,

• pro budovu dílen s garáží číslo 4 začíná rozvodná síť odběratele napojením 
teplovodu dodavatele na přírubu rozdělovače UT odběratele v budově číslo 4.

2) Množství tepla 2 663 GJ, výkon 1,1 MW.

3) Časový průběh dodávek tepla stanoví odběrový diagram tepla - příloha č. 2.

4) Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky :
• teplota : 92,5° C / 67° C
• tlak : 0,6 MPa
• tlakový rozdíl: 31 kPa

5) Místo a způsob měření:
• pro budovu štábu číslo 29 je měření prováděno měřičem tepla, který je instalován ve 

výměníkové stanici dodavatele,
• pro budovu ubytovny číslo 10 je měření prováděno měřičem tepla, který je 

instalován ve strojovně rozvodu tepla v budově číslo 10,
• pro budovu dílen s garáží číslo 4 je měření prováděno měřičem tepla, který je 

instalován ve strojovně rozvodu tepla v budově číslo 4,
• náhradní způsob vyhodnocení dodávky tepelné energie, dojde-li k poruše měřícího 

zařízení, bude stanoven výpočtem,.
Měřidlo EOP ve VS = součet měřidel b.č. 29 + b.č. 10 + b.č. 4 + kuchyň VZK

• přístup k měřícím a ovládacím zařízením: odběratel umožní přístup k měřícím a 
ovládacím zařízením, jež jsou instalována na rozvodu tepla odběratele.

6) Průběh odběru tepla (dále jen „odběrový diagram“) je uveden v příloze č. 2, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

ČI. III.
Podmínky dodávky

1) Dodavatel bude dodávat teplo ve formě teplé vody do stávajících sítí podle odběrových 
diagramů daných odběratelem a v nasmlouvaných hodnotách v souladu s touto smlouvou.

2) Dodavatel má právo přerušit nebo omezit dodávku tepelné energie v nezbytném rozsahu 
a na nezbytně nutnou dobu v těchto případech:



a. při bezprostředním ohrožení zdraví nebo majetku osob a při likvidaci těchto stavů,
b. při stavech nouze nebo činnostech bezprostředně zamezujících jejich vzniku,
c. při provádění plánovaných rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací, 

pokud jsou oznámeny nejméně 15 dní předem,
d. při provádění nezbytných provozních manipulací na dobu 4 hodin,
e. při havarijním přerušení či omezení nezbytných provozních dodávek teplonosné 

látky nebo paliv a energií poskytovaných jinými dodavateli,
f. při nedodržení povinností odběratele podle § 77 odst. 4 zákona 458/2000 Sb.,
g. při vzniku a odstraňování havárií a poruch na zařízeních pro rozvod a výrobu 

tepelné energie na dobu nezbytně nutnou,
h. jestliže odběratel používá zařízení, která ohrožují život, zdraví nebo majetek osob 

nebo ovlivňují kvalitu dodávek v neprospěch dalších odběratelů,
i. při neoprávněném odběru.

3) Dodavatel neodpovídá za nedostatky v dodávce tepla, způsobené technickým stavem 
objektu nebo odběrního zařízení nebo části rozvodů a spotřebičů, které jsou majetkem 
nebo ve správě odběratele.

4) Odběratel nebude moci bez souhlasu dodavatele provádět žádné opravy, zásahy a změny 
ovlivňující parametry topné soustavy oproti schváleným hodnotám v příslušné kupní 
smlouvě.

5) Odběratel je povinen sdělit písemně dodavateli všechny změny a opatření, které mají nebo 
mohou mít účinky na odběrní místa připojená k rozvodné síti, a to ještě před jejich 
schválením nebo provedením.

6) Odběratel je povinen bezodkladně informovat dodavatele o prováděných pracích na svém 
zařízení, které mohou mít vliv na systém zásobování teplem ze zdroje nebo zařízení 
dodavatele.

Cl. IV.
Cena

1) Cena za dodané teplo se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., ve znění zákona 
č. 135/1994 Sb. a na základě příslušných a platných cenových rozhodnutí ERÚ, jako 
součet ekonomicky oprávněných nákladů na výrobu tepla. Cena je uvedena v cenovém 
ujednání, které je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 3.

2) V ceně tepelné energie je zakalkulováno množství 2 663 GJ.Bude-li skutečně dodané 
množství odchylné od množství kalkulovaného, bude cena upravena podle skutečného 
množství GJ po skončení účetního roku.

3) V případě změn cen proměnných nákladů (viz cenové rozhodnutí ERÚ č. 5/2003 ze dne 
25. listopadu 2002 , k cenám tepelné energie pro rok 2003 příloha č. 1), budou tyto změny 
promítnuty do tepla.



4) Výpočet ceny tepla pro rok 2003 je pouze předběžný; nepřekročení nárůstů výsledné ceny 
tepelné energie je závazné k 31. 12. 2003. (viz. Cenové rozhodnutí ERÚ č. 5/2003 ze dne 
25. listopadu 2002, k cenám tepelné energie pro rok 2003 odst. 2.11).

5) Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 1/12 vypočtených 
ročních nákladů, (dodavatel není plátce DPH).

ČI. V.
Platební a fakturační podmínky

1) Odběratel na základě dodavatelem vystavené zálohové měsíční faktury uhradí zálohu 
vždy do 21 dnů ode dne doručení zálohové faktury. Peněžitý závazek odběratele je 
splněn okamžikem, kdy bude finanční částka připsána na účet dodavatele.

2) Vyúčtování poskytnutých záloh oproti skutečným nákladům provede dodavatel 1 x ročně, 
vždy k 31.12. příslušného kalendářního roku a doručí odběrateli ve formě faktury o 
dvou výtiscích předloží ve dvou výtiscích do 28.2. roku následujícího se splatností 21. 
dnů.

3) Smluvní strany se dohodly po každém vyúčtování poskytnutých záloh upravit výši 
dalších zálohových plateb na úroveň kalkulace nákladů na další období.
Výše záloh bude stanovena v cenovém ujednání, které bude mít formu dodatku k této 
smlouvě.

4) Adresa pro zasílání faktur: MV - GŘ HZS ČR
Institut ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč,
Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

ČI. VI. 
Sankce

1) V případě nedodržení termínu splatnosti faktur odběratelem, je odběratel povinen 
zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý 
započatý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

ČI. VII.
Ostatní ujednání

1) Odběratel ustanovuje svého zástupce k jednání s dodavatelem ve věcech technických a 
pro výkon práv a povinností podle této smlouvy v osobě: pana Zdeňka Procházky, 
vedoucího provozní skupiny IOO Lázně Bohdaneč.

2) Dodavatel ustanovuje svého zástupce k jednání s odběratelem ve věcech technických v 
osobě: pana Miloslava Zavorala, technika OPTZ pracoviště Pardubice.



ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit dohodou nebo 
výpovědí. Výpovědí lze ukončit smlouvu pouze k 30.6. za podmínky, že výpověď 
bude druhé smluvní straně doručena nejpozději do 31.12. předcházejícího kalendářního 
roku. Výpověď musí mít písemnou formu.

2) Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně 
potvrzených smluvními stranami.K ustanovení jiných osob do funkce zástupců podle 
článku VII ödst. 1 a 2 této smlouvy - smluvní strany jsou povinny změny prokazatelně 
písemně oznámit.

3) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platným právní řádem.

4) Smluvní strany se dohodly, že se ruší Smlouva o dodávkách tepla a teplé užitkové vody, č. 
052-118-00/01-P uzavřená smluvními stranami dne 13. 2. 2002

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních strana a účinnosti 
dnem 1. července 2003.

6) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, přičemž každé smluvní straně přísluší po 
dvou jejich podepsaných pare.

V Praze dne :

2 8, -05- 2003

k,
Za dodavatele :

SPRÁVA VOJENSKÉHO BYTOVÉHO 
FOUOti PRAHA 

ředitelství

u Prioru 1047/8 Pram 8 
100:60480580

V Praze dne : H° ■ C ■ 2

Ministerstvo vnitra
generální ředitelství 

Hasičského záchranného sboru ČR 
Kloknerova 26 

" 01 Praha 414

Přílohy:
1. Přihláška k odběru tepla
2. Odběrový diagram
3. Cenové uj ednání



DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dodávkách tepla a teplé užitkové vody uzavřené dne 20.6.2003 
(číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)

Cenové ujednání k dodávkám tepla pro rok 2004

Správa vojenského bytového fondu Praha
Sídlo: U Prioru 8, 161 00 Praha 
IČO : 60460580
Zastoupená : Ing. Petrem Bomem - ředitelem 
Bankovní spojení: ČNB Praha 
Číslo účtu : 30523881/0710 
dále jen „dodavatel“

Česká republika-Ministerstvo vnitra
Sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 0007064
Zastoupené: genmjr. Ing. Miroslavem Štěpánem - generálním ředitelem HZS ČR a 

náměstkem ministra vnitra
Kontaktní adresa: Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR,

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 
Bankovní spojení : ČNB Praha 
Číslo účtu : 8908-881/0710 
dále jen „odběratel“

se dohodly na změnách Smlouvy o dodávkách tepla a teplé užitkové vody takto: 

mění se :

CI. II. - Podmínky dodávky a odběru tepla

Odstavec 2)

Ruší se v celém rozsahu a nahrazuje textem:

Požadované množství tepla a požadovaný výkon je uveden v Přihlášce k odběru tepla a TUV 
v roce 2004 - příloha č. 1

ČI. IV-Cena

Odstavec 4)

ruší se v celém rozsahu a nahrazuje textem :
Cena za dodané teplo se sjednává v souladu s cenovým rozhodnutím ERÚ č. 21/2003 ze dne 
25. září 2003. Výpočet kalkulace ceny tepla pro rok 2004 je pouze předběžný. Nepřekročení 
nárůstu výsledné ceny tepelné energie je závazné k 31.12.2004.



Kalkulovaná cena pro rok 2004 je uvedena v Cenovém ujednáni - Kalkulace 2004, které tvoří 
nedílnou součást tohoto dodatku jako příloha č. 3.

Odstavec 5)

ruší se v celém rozsahu a nahrazuje textem :
Odběratelem bude poskytována měsíční záloha ve výši 63 000,-Kč, která vychází z částky 
759 000,60 Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku požadovaného množství tepla - 
2 663 GJ z výměníkové stanice, zakázka 51/00/09.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Přihláška k odběru tepla a TUV v roce 2004
Příloha č. 2 - Dohoda o časovém rozložení dodávek tepla a TUV (odběrový diagram) 
Příloha č. 3 - Kalkulace ceny tepelné energie v roce 2004 

Tyto přílohy ruší platnost příloh uvedených v původní smlouvě.

V Praze dne : 

Dodavatel:

/v
U Prioru 1047/8 Praha 6 

100:60460580

V Praze dne : ^ ^ °° V



at- -oi/oi-r

DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dodávkách tepla a teplé užitkové vody uzavřené dne 20.6.2003 
(číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)

Cenové ujednání k dodávkám tepla pro rok 2005

Správa vojenského bytového fondu Praha 
Sídlo; U Prioru 8, 161 00 Praha 
IČO : 60460580
Zastoupená : Ing. Petrem Bomem - ředitelem 
Bankovní spojení; ČNB Praha 
Číslo účtu : 30523881/0710 
dále jen „dodavatel“

a

Česká republika-Ministersťvo vnitra
Sídlo; Praha 7, Nad Štolou 936/3. PSČ 170 34 
IČO: 0007064
Zastoupené, genmjr. Ing. Miroslavem Štěpánem - generálním ředitelem HZS ČR a 

náměstkem ministra vnitra
Kontaktní adresa; Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR,

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 
Bankovní spojení: ČNB Praha 
Číslo účtu : 8908-881/0710 
dále jen „odběratel“

se dohodly na změnách Smlouvy o dodávkách tepla a teplé užitkové vody takto: 

mění se:

ČI. II. - Podmínky dodávky a odběru tepla

Odstavec 2 - ruší se v celém rozsahu a nahrazuje textem:

„Požadované množství tepla a požadovaný výkon je uveden v Přihlášce k odběru tepla aTUV 
v roce 2005 - příloha č. 1, která tvoří nedílnou součást smlouvy.“

ČI. IV-Cena

Odstavec 1 - ruší se v celém rozsahu a nahrazuje textem :

„Cena za dodané teplo se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů a na základě příslušných a platných cenových rozhodnutí ERÚ, jako 
součet ekonomicky oprávněných nákladů na vý robu tepla “



2

Odstavec 2 - ruší se v celém rozsahu a nahrazuje textem :

„V ceně tepelné energie je zakalkulováno množství 2 745 GJ. Bude-li dodané množstva 
odchylné od množství kalkulovaného, bude po skončení roku cena upravena podle skutečného 
množství GJ.“

Odstavec 3 - ruší se v celém rozsahu a nahrazuje textem :

„V případě změn cen proměnných nákladů budou tyto změny po skončení roku promítnut}' do 
ceny tepelné energie.“

Odstavec 4 - ruší se v celém rozsahu.

Odstavec 5 - ruší se v celém rozsahu a nahrazuje textem :

„Odběratelem bude poskytována měsíční záloha ve výši 70 000,-Kč, která vychází z částky 
909 282,08 Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku požadovaného množstva tepla - 
2 745 GJ - ze zařízení zakázky' 51/00/09.“

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - Přihláška k odběru tepla a TUV v roce 2005
Příloha č. 2 - Dohoda o časovém rozložení dodávek tepla a TUV (odběrový diagram) 
Tylo přílohy ruší platnost příloh uvedených v původní smlouvě a jejím dodatku č. 1.

V Praze dne : Vj . . )__ r"

i



Dodatek č. 3

kterým se mění Příloha č. 3

(ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřené dne 20.6.2003 číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)

Cenové ujednání pro rok 2006

1.Správa vojenského bytového fondu Praha

se sídlem: U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6 
zastoupená: Ing. Petrem Bornem - ředitelem
ve věcech smluvních: Ing. Bohumilem Neumannem - náměstkem ředitele
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou č.j. 317/10-74/43 ze
dne 9.srpna 1994, v posledním platném znění
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 0007064
zastoupené: genmjr.Ing. Miroslavem Štěpánem - generálním ředitelem HZS ČR a 

náměstkem ministra vnitra
kontaktní adresa: Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 341,14 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 341,14 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1.2006. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el.energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 2 894 GJ za rok 2006. V případě, že po skončení roku 2006 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 28. 2. 2007.



1.3. Prípadnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 75 000,- Kč ( včetně 
DPH ), která vychází z částky 987 256,20 Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 2 894 GJ - ze zařízení zakázky 51 /00/09.

11.3. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 
21 dnů ode dne jejich doručení.

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram

Měsíc Sjednané
množství Měsíc Sjednané

množství Měsíc Sjednané
množství

Leden 500 GJ Květen 100 GJ září.. 50 GJ
Únor ” 480 GJ Červen 40 GJ Říjen 214 GJ
Březen 400 GJ Červenec 40 GJ Listopad 380 GJ
Duben 200 GJ Srpen 40 GJ Prosinec 450 GJ
Celkem 2 894 GJ

I1I.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 10.12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na 
nový odběrový- diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



Ä
l

IV.

r

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2006.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Přihláška k odběru tepla

Příloha č. 2 - Dohoda o časovém rozložení dodávek tepla a TUV (odběrový diagram)

% t -íl?- ?(V!6

V Praze dne............... 2006 V Praze dne .?..’.ti.....2006

Dodavatel: Odběratel:

Ing. Bohumil Neumann genmjr.Ing. Miroslav Štěpán

É
SPflÁVA VOJíf/SttÉHO BYTOPtHO 
J fOt/OU PBAHf,

UPrioru 1047/B Prstu,/
tcorBoamm

podpis a (razítko).



Dodatek č. 4 

kterým se mění Příloha č. 3

(ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřené dne 20.6.2003 číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)

Cenové ujednání pro rok 2007

1 Správa vojenského bytového fondu Praha:

se sídlem: U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6 
zastoupená: Ing. Petrem Buškem - ředitelem
ve věcech smluvních: p.Františkem Bašusem - vedoucím oddělení provozu tep.zařízení 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou č.j. 317/10-74/43 ze 
dne 9,srpna 1994, v posledním platném znění 
IČ:60460580 
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

2. Česká republika-Ministerstvo vnitra :

se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 0007064
zastoupené: plk.Ing. Aloisem Sellnerem -náměstkem generálního ředitele HZS ČR 
kontaktní adresa: Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR,

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

II. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 325,42 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 325,42 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2007. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el.energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 2 894 GJ za rok 2007. V případě, že po skončení roku 2007 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání



předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 28.2. 2008.

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 75 000,- Kč ( včetně 
DPH ), která vychází z částky 896 906,17 Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 2 894 GJ - ze zařízení zakázky 51/00/09.

11.3. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 
21 dnů ode dne jejich doručení.
11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III, 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 500 GJ Květen 100 GJ Září 50 GJ
Únor 480 GJ Červen 40 GJ Říjen 214 GJ
Březen 400 GJ Červenec 40 GJ Listopad 380 GJ
Duben 200 GJ Srpen 40 GJ Prosinec 450 GJ
Celkem 2 894 GJ

I1I.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 10.12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na 
nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový' dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2007.

Seznam příloh :

Příloha č. 1 - Přihláška k odběru tepla
Příloha č 2 - Dohoda o časovém rozložení dodávek tepla a TIJV (odběrový diagram)

V Praze dne...........2007

V ft -VI ľ'7U . * ' • •

V Praze dne......... 2007

1 9 -03- 2007

Dodavatel: Odběratel:

František Bašus plk.Ing.lAlois Sellner

ATTv \

k h 'í / j u a

AMVv

M ÍA0- B0460S80

........... podpis a (razítko).....................

Ministersko, vniira I
, Seneráínř řerfreistv,

.... á (ražifkä)..' ľr,.........
»vn.'-iuivaie i

Ká Gl Pr z'-,Z <74 i1



tti-mf-af/fw

Dodatek č. 5 

kterým se mění Příloha č. 3

(ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřené dne 20.6.2003 číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)

Cenové ujednání pro rok 2008

1.Správa vojenského bytového fondu Praha:

se sídlem: U Prioru 1047'8. 161 00 Praha 6 
zastoupená: lnu. Pavlem Jevulou - ředitelem
se secech smluvních: p.Františkem Bašusem - náměstkem ředitele pro technologická zařízení 
Organizace b\ la zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou č.j. 317/10-74/43 ze 
dne 9.srpna 1994. v posledním platném znění 
1Č: 60460580 
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

2. Česká republika-Ministerstvo vnitra :

se sídlem: Praha 7. Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064
zastoupené: plk.Ing. Aloisem Sellnerem - náměstkem generálního ředitele HZS ČR
i\o:iUii\íai au; c.-.; . v. icffciniiji i.Miiwi.Mi i i mšic,>->cínt '• .ua.menu buoiu u..

Kloknerova 26. 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 409,58 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 409,58 Kě/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnut) proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2008. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el.energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 2 894 GJ za rok 2008. V případě, že po skončení roku 2008 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno



do 28.2. 2009.

1.3. Prípadnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů 
po oznámeni dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

11.1. Smluvní strany se dohodl), že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 85 000,- Kč ( včetně 
DPH ). která vychází z částky 1 087 460,65 Kč. tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 2 894 GJ - ze zařízení zakázky 951 1 11 01 00

II ■ OJběiatc! -e /uvu/U,- •.!■; ;2ŕ -J v ;-‘,J • • . v •••v'1 -y. ; s ,i ., j„
21 dnů ode dne jejich doručení.

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový, plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 500 GJ Květen 100 GJ Září 50 GJ
Únor 480 GJ Červen 40 GJ Říjen 214 GJ
Březen 400 GJ Červenec 40 GJ Listopad 380 GJ
Duben 200 GJ Srpen 40 GJ Prosinec 450 GJ
Celkem 2 894 GJ

II 1.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 10.12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na 
nový- odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2008.

Seznam příloh :

Příloha č. 1 - Přihláška k odběru tepla

Příloha č. 2 - Dohoda o Časovém rozložení dodávek tepla a TUV (odběrový diagram)

■01 -ßr ľuob

V Praze dne.........2008 V Praze dne
OB
..2008

Dodavatel: Odběratel:

František BaŠus plking. Alois Seltner

VOJENSKÉHO BYTOVÉHO
mm pfíňHA
U Prioru 1047/3

161 oo Praha 6 
IČO: 60460580

Ministerstvo vnitra
generální ředitelství 

Hasičského .':--- rét© sboru ČR
r<4 :ci ovr.i ř-6

148 01 Praha 414 
-19-



Dodatek č. 6

Cenové ujednání pro rok 2009

1.Správa vojenského bytového fondu Praha:

se sídlem: U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6 
zastoupená: Ing. Pavlem Jevulou - ředitelem
ve věcech smluvních: Františkem Bašusem - náměstkem ředitele pro technologická zařízení 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou č.j. 317/10-74/43 ze 
dne 9.srpna 1994, v posledním platném znění 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

2. Česká republika-Ministerstvo vnitra :

se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064
zastoupené: plk.Ing. Aloisem Sellnerem - náměstkem generálního ředitele HZS ČR 
kontaktní adresa : Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR,

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelpé energie je tvořena v souladu se zákonem ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 394,19 Kě/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 394,19 Kě/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2009. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el.energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 2 894 GJ za rok 2009. V případě, že po skončení roku 2009 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 28.2.2010.

kterým se mění Příloha č. 3

(ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřené dne 20. 6. 2003 číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)



1.3.
po

P"' dnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů
oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

[ 4 Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 95 000,- Kč ( včetně 
DPH ), která vychází z částky 1 140 794,66 Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na 
dodávku požadovaného množství tepla - 2 894 GJ - ze zařízení zakázky 951 1 11 01 00

11.3. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 
21 dnů ode dne jejich doručení.

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 500 GJ Květen 100 GJ Září 50 GJ
Únor 480 GJ Červen 40 GJ Říjen 214 GJ
Březen 400 GJ Červenec 40 GJ Listopad 380 GJ
Duben 200 GJ Srpen 40 GJ Prosinec 450 GJ
Celkem 2 894 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel
s dodavatelem vždy do 10.12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na
nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1. 2009.

Seznam příloh :

Příloha č. 1 - Přihláška k odběru tepla

Příloha č. 2 - Dohoda o časovém rozložení dodávek tepla a TUV (odběrový diagram)

V Praze dne 30. ledna 2009 V Praze dne..........2009
1 7 -02- 2009

Dodavatel: Odběratel:

František Bašus plk.Ing. Alois Sellner

azítko)



Dodatek č. 7

Cenové ujednání pro rok 2010

1. Správa vojenského bytového fondu Praha:

se sídlem: U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Romanem Hoštou - ředitelem
ve věcech smluvních: Františkem Bašusem - vedoucím odboru provozu tepelných zařízení 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou č.j. 317/10-74/43 ze 
dne 9.srpna 1994, v posledním platném znění 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

kterým se mění Příloha č. 3

(ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřené dne 20.6.2003 číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)

v

2. Česká republika-Ministerstvo vnitra :
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064
zastoupené: plk.Ing. Aloisem Sellnerem - náměstkem generálního ředitele HZS ČR 
kontaktní adresa : Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR,

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 434,59 Kě/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 434,59 Kě/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2010. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 2 894 GJ za rok 2010. V případě, že po skončení roku 2010 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 28. 2. 2011.



1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů
po oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 104 000,- Kč ( včetně 
DPH ), která vychází z částky 1 257 708,- Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 2 894 GJ - ze zařízení zakázky ě. 951 1 11 01 00

11.3. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 
21 dnů ode dne jejich doručení.

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 500 GJ Květen 100 GJ Září 50 GJ
Únor 480 GJ Červen 40 GJ Říjen 214 GJ
Březen 400 GJ Červenec 40 GJ Listopad 380 GJ
Duben 200 GJ Srpen 40 GJ Prosinec 450 GJ
Celkem 2 894 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel
s dodavatelem vždy do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na
nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



]

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2010.

V Praze dne 30. 12. 2009 V Praze dne ./.0.:.Í:.^.C?.1°

Dodavatel: Odběratel:

Mgr. et Mgr. Roman Hosta plk.Ing. Alois Sellner

Ministerstvo vnitra
generální ředitelství 

Hasičského záchranného sboru ČR j 
148 01 Praha 414, Kioknerova £3 ;

______  - 40- I

L



Dodatek č. 8

Cenové ujednání pro rok 2011

1. Správa vojenského bytového fondu Praha:

se sídlem: U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech smluvních: Františkem Bašusem - vedoucím odboru provozu tepelných zařízení 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou č.j. 317/10-74/43 ze 
dne 9.srpna 1994, v posledním platném znění 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580v
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

kterým se mění Příloha č. 3

(ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřené dne 20.6.2003 číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)

2. Česká republika-Ministerstvo vnitra :
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064
zastoupené: plk.Ing. Aloisem Sellnerem - náměstkem generálního ředitele HZS ČR 
kontaktní adresa : Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR,

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 422,34 Kě/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 422,34 Kě/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2011. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 2 678 GJ za rok 2011. V případě, že po skončení roku 2011 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 28.2.2012.



1.3. Prípadnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů
po oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 94 250,- Kč ( včetně 
DPH ), která vychází z částky 1 131 027,- Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 2 678 GJ - ze zařízení zakázky č. 951 1 11 01 00

11.3. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 
21 dnů ode dne jejich doručení.

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 479 GJ Květen 72 GJ Září 47 GJ
Únor 405 GJ Červen 24 GJ Říjen 216 GJ
Březen 358 GJ Červenec 25 GJ Listopad 357 GJ
Duben 239 GJ Srpen 25 GJ Prosinec 431 GJ
Celkem 2678 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel
s dodavatelem vždy do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na
nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2011.

Příloha: Odběrový diagram pro rok 2011

2 3 .-12- 20»
V Praze dne....................... V Praze dne

ÍLjoľD

Dodavatel:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA

Odběratel:

plk.Ing. Alois Sellner

peneráiní ředitelství 
Hasičského záchranného sboru ČR 
148 01 Praha 414, Kšoknerova 25



Dodatek č. 9

Cenové ujednání pro rok 2012

1. Správa vojenského bytového fondu Praha:

se sídlem: U Prioru 1047/8, 161 00 Praha 6 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech smluvních: Františkem Bašusem - vedoucím odboru provozu tepelných zařízení 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou č.j. 317/10-74/43 
ze dne 9. srpna 1994, v posledním platném znění 
IČ: 60460580 
DIČ: CZ60460580v
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

kterým se mění Příloha č. 3

(ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřené dne 20.6.2003 číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)

2, Česká republika-Mínisterstvo vnitra:
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064
zastoupené: plk. Ing. Drahoslavem Rybou - generálním ředitelem HZS ČR 
kontaktní adresa: Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR,

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 434,25 Kě/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 434,25 Kě/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2012. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 2 600 GJ za rok 2012. V případě, že po skončení roku 2012 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 28.2. 2013.



1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nej později do 15 dnů
po oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 94 087,50 Kč ( včetně 
DPH ), která vychází z částky 1 129 050,- Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 2 600 GJ - ze zařízení zakázky č. 951 1 11 01 00

11.3. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy 
do 21 dnů ode dne jejich doručení.

II. 4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur
do 28.2. následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 485 GJ Květen 72 GJ Září 47 GJ
Únor 365 GJ Červen 24 GJ Říjen 244 GJ
Březen 338 GJ Červenec 25 GJ Listopad 355 GJ
Duben 200 GJ Srpen 25 GJ Prosinec 420 GJ
Celkem 2 600 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel
s dodavatelem vždy do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh
na nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2012.

Příloha: Odběrový diagram pro rok 2012

27 -12- 2011
V Praze dne............................ V Praze dne 3 0 -12- 2Ü11

Dodavatel: Odběratel:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA plk.Ing. Drahoslav Ryba

Ministerstvo vnitra
generální ředitelství 

Hasičského záchranného sboru ČR 
Kloknerova 26 

148 01 Praha 414 
-1-



Dodatek č. 10

Cenové ujednání pro rok 2012 

platné od 1.7.2012

1 .Armádní Servisní, příspěvková organizace:
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: Blankou Olejníkovou - vedoucí oblasti Čechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou
č.j.: 657-2/2011 ze dne 26. ledna 2012 , v platném znění
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

2. Česká republika-Ministersťvo vnitra :
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064
zastoupené: plk. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem MSc.

náměstkem generálního ředitele HZS ČR pro ekonomiku 
kontaktní adresa : Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR,

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 450,04 Kě/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je 450,04 Kě/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2012. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 2 600 GJ za rok 2012. V případě, že po skončení roku 2012 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 28.2.2013.

kterým se mění Příloha č. 3

(ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřené dne 20.6.2003 číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)



1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková roční zálohová částka činí 1 170 104,- Kč (včetně DPH). Jednotlivé měsíční 
zálohy jsou splatné vždy k 20.dni příslušného měsíce na výše uvedený účet dodavatele.

11.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového 
kalendáře :

Splatnost Výše splátky Splatnost Výše splátky
20.01.2012 94 087,- Kč 20.07.2012 100 930,- Kč
20.02.2012 94 087,- Kč 20.08.2012 100 930,- Kč
20.03.2012 94 087,- Kč 20.09.2012 100 930,- Kč
20.04.2012 94 087,- Kč 20.10.2012 100 930,- Kč
20.05.2012 94 087,- Kč 20.11.2012 100 930,- Kč
20.06.2012 94 087,- Kč 20.12.2012 100 932,- Kč
Celkem 1 170 104,- Kč

11.3. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 
21 dnů ode dne jejich doručení.

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 485 GJ Květen 72 GJ Září 47 GJ
Únor 365 GJ Červen 24 GJ Říjen 244 GJ
Březen 338 GJ Červenec 25 GJ Listopad 355 GJ
Duben 200 GJ Srpen 25 GJ Prosinec 420 GJ
Celkem 2 600 GJ



III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na 
nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2012.

Příloha: Odběrový diagram pro rok 2012

V Praze dne...fľľfr. V Praze dne
2 9 -06- 2012

Dodavatel: Odběratel:



Dodatek č. 11

Cenové ujednání pro rok 2013

1 .Armádní Servisní, příspěvková organizace:
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: Blankou Olejníkovou - vedoucí oblasti Čechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou
č.j.: 657-2/2011 ze dne 26. ledna 2012 , v platném znění
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha ě. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

kterým se mění Příloha č. 3

(ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřené dne 20.6.2003 číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)

2. Česká republika-Ministerstvo vnitra :
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064
zastoupené: plk. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem MSc.

náměstkem generálního ředitele HZS ČR pro ekonomiku 
kontaktní adresa : Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR,

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha ě. účtu: 8908-881/0710
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 541,93 Kě/GJ 
(včetně DPH)

Cena tepelné energie je 541,93 Kě/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2013. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 2 600 GJ za rok 2013. V případě, že po skončení roku 2013 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání



předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 28. 2. 2014.

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 117 419,- Kč ( včetně 
DPH ), která vychází z částky 1 409 018,- Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 2 600 GJ - ze zařízení zakázky č. 951 1 11 01 00

11.3. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 
21 dnů ode dne jejich doručení.

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 485 GJ Květen 72 GJ Září 47 GJ
Únor 365 GJ Červen 24 GJ Říjen 244 GJ
Březen 338 GJ Červenec 25 GJ Listopad 355 GJ
Duben 200 GJ Srpen 25 GJ Prosinec 420 GJ
Celkem 2 600 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na 
nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2013.

Příloha: Odběrový diagram pro rok 2013

V Praze dne....... 27.12.2012.
27 12. 2012

V Praze dne......................

Dodavatel: Odběratel:



Dodatek č. 12

Cenové ujednání pro rok 2014

1 .Armádní Servisní, příspěvková organizace:
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou 
ve věcech provozních: Blankou Olejníkovou - vedoucí oblasti Čechy 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou 
č.j.: 657-2/2011 ze dne 26. ledna 2012 , v platném znění
organizacezapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, 
oddíl 1342 
IČ:60460580 
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

kterým se mění Příloha č. 3

(ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřené dne 20.6.2003 číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)

2. Česká republika-Ministerstvo vnitra :
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064
zastoupené: plk. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem MSc.

náměstkem generálního ředitele HZS ČR pro ekonomiku 
kontaktní adresa : Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR,

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem ě. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 489,86 Kě/GJ 
(včetně DPH)

Cena tepelné energie je 489,86 Kě/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2014. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové



dodávky tepelné energie 2 419,27 GJ za rok 2014. V případě, že po skončení roku 2014 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 28.2.2015.

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 98 759,- Kč ( včetně 
DPH ), která vychází z částky 1 185 104 Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 2 419,27 GJ - ze zařízení zakázky ě. 951 1 11 01 00

11.3. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 
21 dnů ode dne jejich doručení.

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 356 GJ Květen 123 GJ Záři 80 GJ
Únor 335 GJ Červen 64 GJ Říjen 180 GJ
Březen 338 GJ Červenec 41 GJ Listopad 355 GJ
Duben 199 GJ Srpen 26 GJ Prosinec 266 GJ
Celkem 2 419,27 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na 
nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2014.

Příloha: Odběrový diagram pro rok 2014

V Praze dne....... 20.12.2013
2 3 -12- 2013

V Praze dne....................

ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Podtabská 1583/1,160 00 Praha 6 
100:60460580

Odběratel:

plk. Mgr. Bc. Slavomír Bell MSc

Ministerstvo vnitra
Generální ředitelství HZS ČR 
Institut ochrany obyvatelstva 

Na Lužci 204 
533 41 Lázně Bohdaneč 

-16-



Dodatek č. 13

Cenové ujednání pro rok 2015

1.Armádní Servisní, příspěvková organizace:
se sídlem: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
zastoupená: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA - ředitelkou
ve věcech provozních: Blankou Olejníkovou - provozní náměstkyní ředitelky oblasti Čechy 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany Zřizovací listinou 
č.j.: 657-2/2011 ze dne 26. ledna 2012 , v platném znění
organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, 
oddíl 1342 
IČ:60460580 
DIČ: CZ60460580
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 30523881/0710
(dále jen „dodavatel“)

kterým se mění Příloha č. 3

(ke Smlouvě o dodávkách tepla uzavřené dne 20.6.2003 číslo smlouvy 012-0023-00/03-P)

2. Česká republika-Ministerstvo vnitra :
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064
zastoupené: plk. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem MSc.

náměstkem generálního ředitele HZS ČR pro ekonomiku 
kontaktní adresa : Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR.

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710
(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 499,74 Kě/GJ 
(včetně DPH)

Cena tepelné energie je 499,74 Kě/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. 
V předběžné ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. nakupované teplo, el. energie, 
technologická voda od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 2015. V případě změny cen 
nakupovaného tepla, el. energie a technologické vody v průběhu roku bude předběžná cena 
úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla 
za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkové 
dodávky tepelné energie 1 944 GJ za rok 2015. V případě, že po skončení roku 2015 bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání



předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 28. 2. 2016.

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů 
po oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného tepla nebo energie.

1.4. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. února 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Odběratelem bude poskytována dodavateli měsíční záloha ve výši 80 958,- Kč ( včetně 
DPH ), která vychází z částky 971 495,- Kč, tj. kalkulace předpokladu nákladů na dodávku 
požadovaného množství tepla - 1 944 GJ - ze zařízení zakázky ě. 951 2 06 01 00

11.3. Odběratel se zavazuje uhradit dodavatelem vystavené měsíční zálohové faktury vždy do 
21 dnů ode dne jejich doručení.

11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Odběrový diagram
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané

množství
Leden 357 GJ Květen 116 GJ Září 29 GJ
Únor 279GJ Červen 20 GJ Říjen 155 GJ
Březen 239 GJ Červenec 15 GJ Listopad 233GJ
Duben 169 GJ Srpen 17 GJ Prosinec 315 GJ
Celkem 1 944 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel 
s dodavatelem vždy do 10. 12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na 
nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



r
IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 
obou stran a účinnosti 1.1.2015.

Příloha: Odběrový diagram pro rok 2015

V Praze dn
- 7 -01- 2015

V Praze dne.....................

Dodavatel: Odběratel:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA plk. Mgr. Bc. Slavomír Bell MSc.

I



Dodatek č. 14

Cenové ujednání pro rok 2016

ke smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 20. 06. 2003
číslo smlouvy 012-0023-00/03-P

Dodavatel
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
se sídlem: Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6
zastoupená: Ing. Martin Lehký - ředitel
ve věcech provozních : Blanka Olejníková - provozní náměstek oblasti Cechy
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou
ě.j.: 314/10-74/43 ze dne 9.srpna 1994 , v posledním platném znění
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka Pr, oddíl 1342
IČ: 60460580
DIČ: CZ 60460580
bankovní spojení: Česká národní banka č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona ě. 458/2000 Sb., energetický zákon, skupiny: 31 a 
32
telefonní spojení: 973245844 
E-mail: blanka.olejnikova@as-po.cz

(dále jen „dodavatel“)

Odběratel
v

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064
zastoupené: plk. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem MSc.

náměstkem generálního ředitele HZS ČR pro ekonomiku 
kontaktní adresa : Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710

(dále jen „odběratel“)

I.
Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou ě. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena studené vody pro ohřev TUV bude účtovaná ve výši fakturované ceny dodavatelem 
studené vody v místě a čase plnění.

1.3. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 535,04 (včetně 
DPH).

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TUV (včetně DPH) činí: 535,04 Kě/GJ

mailto:blanka.olejnikova@as-po.cz


Cena tepelné energie je 535,04 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady, tj. palivo zemní plyn, el. energie, technologická voda od 
dodavatelů, v jeho cenách platných od 1. 1. 2016. V případě změny těchto cen v průběhu roku 
bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do 
platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za 
předpokladu celkové dodávky tepelné energie 1 944 GJ za rok 2016. V případě, že po skončení 
roku 2016 bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. 
Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 28. 2. 2017.

Způsob platby: měsíční zálohy a roční vyúčtování 

Splatnost: 21 dní ode dne doručení

Adresa pro zasílání faktur:
Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3,17034 Praha 7

1.4. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 30 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny nakupovaného paliva nebo energie.

1.5. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 0,05 
% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie roční fakturou s 
náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.
Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

11.2. Celková roční zálohová částka pro roční odběr 1 944 GJ činí 1 040 118,00 Kč (včetně 
DPH). Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 20. dni příslušného měsíce na výše uvedený 
účet dodavatele.

11.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového kalendáře:

Splatnost Výše splátky [Kč] Splatnost Výše splátky [Kč]
20.01.2016 86 676,00 20.07.2016 86 676,00
20.02.2016 86 676,00 20.08.2016 86 676,00
20.03.2016 86 676,00 20.09.2016 86 676,00
20.04.2016 86 676,00 20.10.2016 86 676,00
20.05.2016 86 676,00 20.11.2016 86 676,00
20.06.2016 86 676,00 20.12.2016 86 682,00

Ce kem 1 040 118,00 Kč

II.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 2017



III.
Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden v 
odběrovém diagramu:

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Měsíc Sjednané množství 
vytápění/TUV [GJ]

Leden 357,00 Červenec 15,00
Únor 279,00 Srpen 17,00
Březen 239,00 Září 29,00
Duben 169,00 Říien 155,00
Květen 116,00 Listopad 233,00
Červen 20,00 Prosinec 315,00

Celkem 1 944,00 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatelem 
vždy do 31.12. předchozího kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

IV.
Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran 
a účinnosti 1. 1. 2016.

Přílohy: Odběrový diagram pro rok 2016

V
2 9 -12- 2015

dne...................



Dodatek č.15

ke smlouvě o dodávce tepelné energie uzavřené dne 20. 06. 2003
číslo smlouvy 012-0023-00/03-P

Cenové ujednání pro rok 2016

Dodavatel
Armádní Servisní, příspěvková organizace 
se sídlem: Podbabská 1589/1, 16000 Praha 6
zastoupená: Ing. Martin Lehký
ve věcech provozních: Blanka Olejníková - provozní náměstek oblasti 
Organizace byla zřízena rozhodnutím ministra obrany ČR zřizovací listinou 
č.j.: 314/10-74/43 ze dne 9.srpna 1994 , v posledním platném znění 
IČ: 60460580
DIČ: CZ 60460580
bankovní spojení: Česká národní banka č. účtu: 30523881/0710
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, skupiny: 31a 
32
telefonní spojení: 973245844 
E-mail: blanka.olejnikova@as-po.cz

(dále jen „dodavatel“)

Odběratel
Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064
zastoupené: plk. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem MSc.

náměstkem generálního ředitele HZS ČR pro ekonomiku 
kontaktní adresa : Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR, 

Kloknerova 26, 148 01 Praha 414
bankovní spojení: ČNB Praha č. účtu: 8908-881/0710
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miroslav Absolon

(dále jen „odběratel“)

I. V článku II. Dohoda o zálohách v dodatku č. 14 „Cenové ujednání pro rok 2016“ ze 
dne 29. 12. 2015 se na základě žádosti odběratele nahrazuje odstavec II.3. takto:

Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového kalendáře:

Splatnost Výše splátky [Kč] Splatnost Výše splátky [Kč]
20.01.2016 87 608,00 20.07.2016 99 850,00
20.02.2016 87 608,00 20.08.2016 99 850,00
20.03.2016 99 850,00 20.09.2016 99 850,00
20.04.2016 99 850,00 20.10.2016 99 850,00
20.05.2016 99 850,00 20.11.2016 99 850,00
20.06.2016 99 850,00 20.12.2016 99 850,00

Ce kem 1 173 716,00 Kč

mailto:blanka.olejnikova@as-po.cz


Ostatní ustanovení dodatku č. 14 „Cenové ujednání pro rok 2016“ se nemění.

t

V*

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran a nabývá účinnosti od 1. 3. 2016.

2 6 -02- 2016
V Praze dne......................

J




